
いよいよ昇陽祭が近づいて参りました。ＰＴＡは毎年恒例となりましたカフェやバザー出店などで昇陽祭に

参加いたします。是非、お立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

昇陽祭のご案内（PTA 関連）

日時：6 月 28 日（土）9：30～14：00

★ＰＴＡカフェ「昇陽」...............9：30～14：00 　１ F理科I教室

コーヒー（ホット・アイス）、ジュース、ケーキセットなどいかがですか？

　　　　クッキーの販売もしています。冷房のきいたお部屋です。ご休憩にどうぞご利用下さい。

★バザー..................9：30～商品がなくなり次第終了  １ F 理科I教室 

制服リユースの販売・・・今年度より制服購入時にサイズと生徒氏名を記入していただきます。　

野菜・クッキー販売

★「カナダ語学研修の紹介」展示（国際部)...................4階４A教室 

今春の語学研修風景ビデオ上映、カナダ研修についてＱ＆Ａ等。

行った人もこれから行く人も見に来てね！「みんなでカナダへ行こう！」

★校内パトロール（生活指導部）............................校内

物品の追加提供のお願い

　　　　◆自家製野菜の追加提供受け付け中です。

　　　　◆制服リユース受付中です。状態は問いませんので是非ご提供下さい。

　　　　　お知り合いの卒業生さんにもお声かけ頂ければと思います。

　　　　◆どちらも連絡票不要ですので、事務室または当日会場へお持ち下さい。

　　　　

　　　　　　　　　　安佐北区ＰＴＡ連合会親善スポーツ大会出場！

６月７日(土)安佐北区ＰＴＡ連合会親善スポーツ大会（ビーチボールバレー）が行われ、

　２チームが出場しました。結果はカメチーム、リーグ戦１位決勝リーグ１回戦敗退。

　ウサギチーム、リーグ戦２位でした。参加してくださった皆様！お疲れさまでした。

　　★その他のお知らせ

　　　　◆可部地区中学校ＰＴＡ親善スポーツ大会が、７月５日（土）8：30～12：00　

　　　安佐北中学校・高等学校・広島中等教育学校体育館で開催されます。当番校なので当日のお手伝いを

　　　してくださる方も募集しています。6月11日付で募集案内を配布済みですのでご確認ください。

◆学校のホームページにもＰＴＡ通信や募集案内などのお知らせを随時掲載していますのでご覧下さ

い。(ＰＴＡのページURL:http://www.asakita-h.edu.city.hiroshima.jp/pta/pta.htm)

安佐北中学校・高等学校・

広島中等教育学校ＰＴＡ　ＰＴＡ通信 VOL.2

2014.6.23 発行
 

 


	昇陽祭のご案内（PTA関連）
	日時：6月28日（土）9：30～14：00
	★ＰＴＡカフェ「昇陽」...............9：30～14：00 　１F理科I教室

